
UCHWAŁA NR XXVI/156/21 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 września 2021 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, 

kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z  2020 r. poz. 920, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), Rada Powiatu w Bielsku 

Podlaskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu 

tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego ze Stowarzyszeniem 

Sportowy Bielsk, 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Ogrodowa 87E lok. 12, NIP: 5432188036, KRS 

0000812160, sali gimnastycznej wraz z przyległym zapleczem sanitarnym w budynku 

przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Andrzej Leszczyński 

 


